
W6jt Gminy Lipnik
woj. śwlętokt'ZYSt:~

27-540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 37/2017
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 15 maja 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z
2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jedno Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXV1195/20 17 Rady Gminy w Lipniku z
dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami
Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym
uchwałą Nr XXV/195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym
uchwałą Nr XXVI19512017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2017

W6jt Gminy Lipnik
woj. ~W!ętOK(2yst ~

27-540 Lipnilc

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 15 maja 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 37/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-05-15
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 1 752,00

85216 ilasiłki stałe 1 752,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 1 752,00gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem \

1752,001

\

6JT

- .• Buli

I
!
I

I
I,
I

\
\



I ,

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2017

, ~.uminy Lipna
,"!..'j. sv•.!ęto"rzys~:~

""'·540 lipnik

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 15 maja 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 37/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-05-15
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 ~dministracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 10 000,00

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe 10000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4300 ~akup usług pozostałych - 450,00

4390 ~akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 450.00

852 Pomoc społeczna 1752,00

85216 ~asiłki stałe 1 752,00

3110 Świadczenia społeczne 1 752,00

Razem: ;1 1 752,00

I

,f'\A Ó.JT
/ 14% "6f,

J


